
Uživatelská příručka pro bezdrátová sluchátka F&D E2 

 

 

Pečlivě si přečtěte tento návod a řádně jej uschovejte. 

 
 
 

1. Obsah balení:                                                      

- sluchátka (levé a pravé) 
- nabíjecí pouzdro 
- kabel USB-C 
- návod k použití 
 
2. Návod k obsluze: 
 
Zapnutí:  
1. Sluchátka se automaticky zapnou, když je vyjmete z nabíjecího pouzdra. 
2. Stiskněte po dobu 3 sekund levé nebo pravé sluchátko na dotykové ploše. 
 

 
 
 
Vypnutí:  
1. Sluchátka se automaticky vypnou, když je vložíte zpět do nabíjecího pouzdra. 
2. Stiskněte po dobu 5 sekund levé nebo pravé sluchátko na dotykové ploše pro vypnutí. 
 
 
Párování sluchátek:  
1. Pokud ve Vašem zařízení ještě neexistuje záznam o párování, sluchátka přejdou do stavu párování   
ihned po zapnutí telefonu. 
2. Pokud záznam o párování ve Vašem zařízení již existuje, sluchátka se připojí k telefonu automaticky. 
 
Při úspěšném připojení k zařízení se ozve zvukový signál (pípnutí). 
 
Resetování:  
Stiskněte 3 x dotykovou plochu sluchátek během párování se s telefonem. Sluchátka se vypnou. 
 
Play/Pauza:  
Stiskněte 2 x MF tlačítko pro přehrávání hudby nebo pro zastavení skladby. 
 
Předchozí/Následující skladba:  
Stiskněte po dobu 1,5 sekundy na levém sluchátku dotykovou plochu (ozve se zvukový signál) a přehrajete předchozí skladbu. 
Stiskněte po dobu 1,5 sekundy na pravém sluchátku dotykovou plochu (ozve se zvukový signál) a přehrajete následující skladbu. 
 
Přijmutí/Odmítnutí hovoru:  
Při příchozím hovoru dvakrát stiskněte MF tlačítko pro přijetí. 
Odmítnutí hovoru proveďte stisknutím MF tlačítka po dobu 3 sekund. 



 
 
Zavěšení hovoru:  
Během hovoru dvakrát stiskněte tlačítko MF. 
 
 
Hlasové vytáčení: 
V pohotovostním režimu nebo při přehrávání hudby 3 x stiskněte dotykovou plochu na levém sluchátku pro vyvolání SIRI. 
 
 
 
3. Párování pomocí Bluetooth: 
 
1. Zapněte zařízení k párování. Pro připojení vyberte „F&D E2“. Když je zařízení připojeno ke sluchátkům, telefon ukazuje jejich stav baterie.  
 

 
 
2. Po ukončení vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete víko. Rozsvítí se kontrolka. 
 
 
 
 
4. Specifikace: 
Model: E2 
Verze Bluetooth: 5.2 
Impendance: 32 Ω 
Sluchátková baterie: 30mAh 
Nabíjecí pouzdro: 5V 
Dobra přehrávání: cca 3-4 hodiny 
Hmotnost sluchátek: 4g 
Nabíjení: USB-C 
Hmotnost pouzdra: 35g 
Vzdálenost: ≤ 10 m 
Průměr sluchátka: 13 mm 
Frekvence: 20HZ – 20kHZ 
Baterie pouzdra: 300mAh 
Pohotovostní režim sluchátek: 150 hodin 
 
 
                                  
 
 
        


